
　有限会社　グラフィック企画
　　〒 340-0022 埼玉県草加市瀬崎 5 丁目 46 番 24-104 号　Tel:048-922-9821　 Fax:049-571-6843

Graphic kikaku Co., Ltd.

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 6年　9月　10日

お客様各位

　

拝啓　
　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
　さて、皆様のご厚情により今日まで営業を続けてまいりましたが、諸般の事情により
令和 6年 12 月 31 日を持って通常業務を終了することとなりました。
　これまでに皆様から賜りましたご愛顧に心から感謝申し上げるとともに、突然の終了で
ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げる次第でございます。
　今後も皆様のご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。
　略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　

有限会社　グラフィック企画
代表取締役　副 島 の り 子

mail : hanbai@yoi-hon.com
HP : http://www.yoi-hon.com/

TEL : 048-922-9821


